
 

Uchwała Nr LVI/ 84 / 2010 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2008 – 2011 będących w 

posiadaniu Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Brzezinach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 , poz.1055, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337,  z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218;  z  2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 , poz. 

420, Nr 157, poz. 1241 i  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) i 

art.21 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w  

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 

2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i  z 2010 r. Nr 47, poz. 278) 

Rada Miasta uchwala , co następuje: 

 

§ 1.    W „Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2008-2011, będących w posiadaniu Zakładu 

Usług Komunalnych   Sp. z  o. o. w Brzezinach , stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXVI/101/08 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 września 2008 r. w 

sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju      i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2008 -2011 będących w 

posiadaniu Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w  Brzezinach,  wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) w pkt  II planu Tabela nr 1 przedstawiająca niezbędne inwestycje        

rozwojowo- modernizacyjne przyjęte na lata 2008 -2011 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w pkt  IV planu Tabela nr 3 przedstawiająca inwestycje w poszczególnych 

latach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.     Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy  informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 

 

                                                                  PRZEWODNICZĄCY   RADY 

                                                                          Zbigniew Bączyński   



 

                                                                                              Załącznik nr 1  

do uchwały  Nr LVI/84/2010  

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 31 sierpnia 2010 r 

 

 

                                                                                                     Tabela nr 1                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p  2008 2009 2010 2011 
 Budowa sieci wodociągowej w ulicach: 

1 Mrocka  I etap X    

Mrocka II etap  X X  

2 Św. Anny X    

3 Okrzei X    

4 

 

Małachowskiego X    

5 Malownicza X    

6 Głowackiego I etap -Ogrodowa X    

7 Głowackiego II etap - 

projektowana 

X X   



                                                                            

Załącznik 

nr 1  

do uchwały  

Nr 

LVI/84/201

0  

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 31 sierpnia 2010 r 

 

 

                                                                                                     Tabela nr 1                                   

8 Głowackiego III etap  X X X 

9 ul. Hallera  X   

10 Od ul. Wojska Polskiego - 

projektowana 

  X  

11 Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

X X X X 

12 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kościuszki 

 X X  



                                                                                                                                 

 Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LVI/84/2010  

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

 

                                                                                                                                           Tabela nr 3  

 
 

LP 

 

NAZWA INWESTYCJI 

 

ŚREDNICA 

 

DŁUGOŚĆ 

 

 

Nakłady inwestycyjne 
 

Źródła finansowania  

2008 2009 2010 2011  

1 Budowa sieci wodociągowej w ul 

Mrockiej 

I etap 

 

II etap 

 

 

Ø 110 

 

Ø 100 

 

 

389,90 

 

340 

36.341,00 

 

 

 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

 

środki własne 

2 Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Św. Anny 

Ø 200 546,50 240.505,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

środki własne 

3 Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Okrzei 

Ø 160 652,50 

4 Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Małachowskiego  

Ø 90 66,50 8.000,00    środki własne 

5 Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Malowniczej 

Ø 160 368 34.541,00 

 

 

 

 

 

 

 

środki własne 

6 Budowa sieci wodociągowej na 

Osiedlu Głowackiego – I etap 

 

Ø 150 

Ø 100 

425 

412 

79.620,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 środki własne 



7 Budowa sieci wodociągowej na 

Osiedlu Głowackiego – II etap 

Ø 200 300 4.000,00 20.000,00 

 

  środki własne 

8 Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Głowackiego – III etap 

 

Ø 250 300  4.000,00 4.000,00 96.000,00 środki własne 

9 Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Hallera 

Ø 100 50  6.000,00   środki własne 

10 Budowa sieci wodociągowej od ul. 

Wojska Polskiego 

Ø 100 260   20.000,00  środki własne 

11 Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Brzezinach 

ul. Waryńskiego 50 

  62.000,00 6.176.039,00 5.041.834,40 4.138.455,13 środki własne+ środki 

unijne + dotacja 

Gmina Miasto 

Brzeziny 

12 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kościuszki 

   4.000,00 20.000,00  środki własne 

 775.007,00 6.344.039,00 5.115.834,40 4.234.455,13  

                                                                           Razem 16.769.335,53 

 

 

 

                                                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

                                                                                                                                         Zbigniew  Bączyński 



                                           


